
UCHWAŁA NR 197/2020 
ZARZĄDU POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/120/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 23 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 621 z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Przenosi się wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 r., określone w załączniku Nr 2 do w/w 
uchwały, w sposób określony jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przeniesienia wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą wydatków bieżących. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  2 738 876,48 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F5965F0-9F70-438E-B49A-349885851881. podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Starosta 
 
 

Jarosław Wawrzyniak 

 
Wicestarosta 

 
 

Maciej Wiśniewski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Grzegorz Brzeskot 

 
Członek Zarządu 

 
 

Rafał Jagodzik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Mielcarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F5965F0-9F70-438E-B49A-349885851881. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 17 901 657,00 17 901 657,00

Drogi publiczne powiatowe 17 901 657,00 17 901 657,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 601,00 53 601,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 798,00 11 798,00
4300 Zakup usług pozostałych 831 698,00 797 919,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 781,00 38 560,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 792,00 9 792,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 5 000,00 7 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 10 050,00 25 050,00

710 Działalność usługowa 2 474 033,00 2 474 033,00
Nadzór budowlany 510 008,00 510 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 525,00 5 555,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 630,00 185,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 365,00 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 450,00 80,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 097 031,50 2 097 031,50

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 344 737,50 344 737,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 21 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 54 950,00 55 150,00

0,00

2 000,00

2 000,00

15 000,00

0,00

1 030,00
-445,00
-215,00

-370,00

0,00

0,00

-200,00

200,00

Wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2020 rok

Rozdział Zmiana
0,00

60014 0,00
10 000,00

4 000,00
-33 779,00

779,00

71015

85321

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 197/2020

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 2 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F5965F0-9F70-438E-B49A-349885851881. podpisany Strona 1



55 251 163,22 55 251 163,22Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F5965F0-9F70-438E-B49A-349885851881. podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 777 684,00 777 684,00

Nadzór budowlany 510 008,00 510 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 525,00 5 555,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 630,00 185,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 365,00 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 450,00 80,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 359 587,50 359 587,50

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 344 737,50 344 737,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 21 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 54 950,00 55 150,00

2 738 876,48 2 738 876,48

85321

Razem:

200,00

0,00

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2020

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

1 030,00

-445,00

-215,00

-370,00

0,00

0,00

-200,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 197/2020

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego

z dnia 2 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F5965F0-9F70-438E-B49A-349885851881. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 197/2020 Zarządu Powiatu Leszczyńskiego z dnia 02 grudnia 2020 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.

Zmiany planowanych wydatków dotyczą przeniesień między paragrafami zgodnie z wnioskami
dysponentów środków, w celu dostosowania planu do potrzeb.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F5965F0-9F70-438E-B49A-349885851881. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

